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מ"ת (קריות) 20790-08-18 – אלירן גילילוב איזראילוב נ' מדינת
ישראל

מ"ת (קריות) 20790-08-18 - אלירן גילילוב איזראילוב נ' מדינת ישראלשלום קריות
מ"ת (קריות) 20790-08-18

אלירן גילילוב איזראילוב
נ ג ד

מדינת ישראל
בית משפט השלום בקריות

[17.11.2018]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

החלטה
לפני בקשה לעיון חוזר לשינוי תנאי השחרור כך שכתובת מעצר הבית תועתק לכתובת אחרת - רחוב עוזי חיטמן 16
בקריית מוצקין. כמו כן מבוקש להוסיף מפקחת נוספת למערך הפיקוח על המבקש ולהרחבת חלונות ההתאווררות

שכבר נקבעו למבקש באופן משמעותי.
המאשימה מתנגדת לבקשה.

בדיון שהתקיים בפני נשמעה המפקחת המוצעת הגברת גל חגית. הגב' גל סיפרה כי היא מכירה את המשפחה שנים
רבות וכי המבקש ובנה חברים טובים. עוד ציינה המפקחת כי היא מתגוררת בבית בנה המתנייד בכיסא גלגלים בעקבות

תאונה שעבר ומטפלת בו. המפקחת הצהירה כי יש לה עבר פלילי.
אביו של המבקש שכבר אושר כמפקח סיפר בעדותו כי התגלה קושי בהימצאותו של המבקש במעצר בית בביתו וזאת

בין היתר נוכח העובדה כי למפקח בן נוסף, חייל שמגיע מהצבא בסופי שבוע.
ב"כ המבקש ציין כי מדובר בחלופת מעצר ראויה וכי מדובר במבקש שכבר הודה במסגרת התיק העיקרי והתיק קבוע

לקבלת תסקיר של שירות המבחן ולטיעונים לעונש ביום 9.1.19.
המאשימה ציינה כי מדובר בחלופת מעצר שאיננה ראויה וזאת נוכח העובדה שהמפקחת המוצעת כלל אינה שוכרת

הדירה וכי מדובר שבבקשה להעברתו של המבקש לחלופת מעצר עם חברו הטוב, על כל המשתמע מכך.
לאחר ששמעתי טענות הצדדים ולאחר שעיינתי בהחלטות קודמות וכן בהחלטת כב' השופט אמיר טובי שערר שהוגש

על ידי המשיבה במסגרת תיק המעצר לאחר שחרורו של המשיב, שוכנעתי כי דין הבקשה להתקבל בחלקה.
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באשר לשינוי מקום מעצר הבית הרי ששוכנעתי כי ניתן לאפשר את העתקת כתובת מעצר הבית למקום המוצע. אכן
יש להצר על כך שהמפקחים, הוריו של המבקש התחייבו בפני בית המשפט שעה שהוצעו כמפקחים והתחייבו שיפקחו

על המבקש גם אם מדובר בזמן ממושך. יחד עם זאת ציין אבי המבקש ביושר כי חרף התחייבותו התגלו קשיים
אובייקטיביים שהמבקש ימשיך וישהה במעצר בית בבית הוריו ולפיכך, אני סבורה שגם בכתובת המוצעת ניתן לאיין את

המסוכנות הנשקפת מהמבקש. באשר לתנאי השחרור וחלונות ההתאווררות, הרי שאינני סבורה כי יש מקום להורות
על שינוי התנאים. לא מצאתי כל נימוק או הצדקה לכך גם בשים לב שהכתובת המוצעת מרוחקת ממקום ביצוע
העבירות או המתלוננים. לא מצאתי שינוי נסיבות כלשהו המצדיק להיעתר לבקשה זו ואף לא חלוף הזמן. אכן,

המבקש הודה במסגרת התיק העיקרי בכתב אישום מתוקן ואולם אני סבורה שאין בכך כדי להצדיק שינוי התנאים.
נקודת האיזון השתנתה לאחר שלא עומדת למבקש חזקת החפות והוא הורשע בעבירות חמורות.

באשר לעובדה שלמפקחת המוצעת יש עבר פלילי, הרי שלאחר שעיינתי בגיליון הרשעותיה הקודמות של המפקחת
מדובר ברישום פלילי הכולל הרשעות קודמות במגוון עבירות ואולם הרשעתה האחרונה משנת 2012 . לפיכך, לא
מצאתי כי יש בעברה הפלילי כדי לפסול אותה מלשמש כמפקחת ואציין כי מדובר במפקחת נוספת על המפקחים

הקיימים שאושרו על ידי בית המשפט.
לפיכך, במכלול השיקולים אני מורה על שינוי תנאי השחרור כך שהמבקש יהיה בתנאי מעצר בית באותם תנאים

שנקבעו על ידי כבוד השופט מוחמד עלי, עם חלונות התאווררות בכתובת עוזי חיטמן 16 בקריית מוצקין.
יאסר על המבקש להיכנס לתחומי העיר קרית ים.

מובהר כי לא חל שינוי בחלונות ההתאווררות שנקבעו.
על המבקש יפקחו אותם מפקחים שכבר אושרו על ידי בית המשפט ותתווסף להם הגב' חגית גל ת"ז 023820392 .

הגב' גל תחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת מילוי שינוי התנאים.
החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 21.11.18 ורק לאחר מילוי התנאי של חתימה על ערבות צד ג'.

הסנגור ימציא תוכן ההחלטה למבקש ויסביר לו את שינוי התנאים.
המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ט, 17 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.
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